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GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNVH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda | '10
S3upsk, 6.2.2010

Konkurencja 2 Mé&¢ czyzn, 50m ratowanie manekina Open
6.2.2010 - 10:15 Wyniki
Rekord Polski 30.01 Mazurek Jarosiaw WOLUB  Skierniewice 1.1.2009
Rekord Polski Juniorow 31.78 Kwaceniewski mateusz WOMAZ Warszawa 1.1.2005

Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Open
1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibérz 33.24
2. Niewifiski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 33.32
3. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 33.84
4. Kaosifiski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 35.50
5. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 35.70
6. Pietruczuk Damian 92 WOPR S3upsk 35.80
7. Awiklifiski Jarossaw 92 WOPR 4K Szczytno 36.31
8. Misiak Piotr 92 Mazowieckie WOPR 36.43
9. Nowak Bartosz 91 WOPR Sosnowiec 36.55
10. Stanielewicz Bartosz 94  Zgiersko-£éczyckie WOPR 36.85
11. Kosifiski Micha3® 90 WOPR 4K Szczytno 37.28
12. Bergander-Florek Micha3 91 WOPR Skierniewice 37.69
13. Stanielewicz Micha3 95  Zgiersko-£&czyckie WOPR 37.75
14. Kubicki Andrzej PM 89  (Erodowiskowe WOPR W-wa 37.99
15. Grondziewski Marcin 87 WOPR S3upsk 38.45
16. Rychlica Damian 91 Mazowieckie WOPR 38.66
17. Pesczyfiski Filip 93 WOPR Tomaszéw Maz. 39.19
18. Pabijan Grzegorz PM 88  (Erodowiskowe WOPR W-wa 39.24
19. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 39.41
20. Nowak Kacper 94  WOPR S3upsk 40.22
21. Leceniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 40.32
22. D!browski Mateusz 92  WOPR Skierniewice 40.37
23. Szczepaniak Bartosz 89  Zgiersko-£€czyckie WOPR 40.58
24. WoYnicki Roger PM 90 E&rodowiskowe WOPR W-wa 41.92
25. Bs3ochowiak Aleksander 95 WOPR S3upsk 41.94
26. Szulerecki Pawe?3 95 WOPR Ostro3éka 42.56
27. Janikowski Marcin 93 WOPR Lébork 43.15
28. Mazurkiewicz Bart3omigj 89 AZS PWSZ Racibérz 43.17
29. Miszkurka Micha3 PM 92  Erodowiskowe WOPR W-wa 43.53
30. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 43.61
31. Golik Piotr PM 92  Erodowiskowe WOPR W-wa 43.92
32. Markiewicz Mateusz 92 WOPR Lébork 44.44
33. Gumowski Krzysztof 96 WOPR Ostro3éka 45.40
34. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 45.48
35. Ksycki Mateusz 92 WOPR Siupsk 46.70
36. Wrdblewski Kacper 95 WOPR Ostro3éka 47.92
37. Dembniak Pawe?3 89 AZS PWSZ Racib6rz 48.42
38. Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 54.92
39. Sielski Ryszard 37  E&rodowiskowe WOPR W-wa 1:07.94
DYSKW. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszéw Maz.
M4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknieciem ceciany na zakoficzenie wycecigu (Czas: 10:48)
DYSKW. Wiceniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 34.40
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:56)
DYSKW. Tochwin Adrian 92 Mazowieckie WOPR 36.55
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:54)
DYSKW. Melaniuk Arkadiusz 94 WOPR S3upsk 39.35
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:43)
DYSKW. Gusteinis Micha3 PM 91 E&rodowiskowe WOPR W-wa 40.35

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:48)
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda | '10

S3upsk, 6.2.2010

Konkurencja 2, Mé¢ czyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Senior

Wojda Tomasz

Rok ur.

86

Zgiersko-£&czyckie WOPR

Czas Pkt.
41.27

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:47)

Wasilcow Aleksander

94

WOPR 4K Szczytno

47.59

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:43)

Zarzycki Leszek

56

04 - przedwczesny start (Czas: 10:39)

Bugdol Daniel

Kula Arkadiusz
Kosifiski Micha3?
Kubicki Andrzej PM
Grondziewski Marcin
Pabijan Grzegorz PM
Leceniewicz Jakub
Szczepaniak Bartosz
WoYnicki Roger PM
Mazurkiewicz Bartiomiej
Dembniak Pawe?
Sielski Ryszard

. Wiceniewski Damian

89
90
90
89
87
88
89
89
90
89
89
37
83

WOPR S3upsk

AZS PWSZ Raciborz

WOPR Sosnowiec

WOPR 4K Szczytno
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR S3upsk
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR Skierniewice
Zgiersko-£éczyckie WOPR
Erodowiskowe WOPR W-wa
AZS PWSZ Raciborz

AZS PWSZ Raciborz
Erodowiskowe WOPR W-wa
Beskidzkie WOPR

49.59

33.24
33.84
37.28
37.99
38.45
39.24
40.32
40.58
41.92
43.17
48.42
1:07.94
34.40

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:56)

. Wojda Tomasz

86

Zgiersko-£éczyckie WOPR

41.27

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:47)

. Zarzycki Leszek

56

O4 - przedwczesny start (Czas: 10:39)

Niewifiski Marcin
Kosifiski Wojciech
Kaliszewski Maciej
Pietruczuk Damian
AEwiklifiski Jaros3aw
Misiak Piotr

Nowak Bartosz
Stanielewicz Bartosz
Bergander-Florek Micha3
Stanielewicz Micha3
Rychlica Damian
Pe3czyfiski Filip
Tokarski Marcin
Nowak Kacper
Dbrowski Mateusz
B3ochowiak Aleksander
Szulerecki Pawe3
Janikowski Marcin
Miszkurka Micha3 PM
Murach Karol

Golik Piotr PM
Markiewicz Mateusz
Gumowski Krzysztof
Szatkowski Grzegorz
Ksycki Mateusz
Wréblewski Kacper

91
92
91
92
92
92
91
94
91
95
91
93
92
94
92
95
95
93
92
92
92
92
96
93
92
95

WOPR S3upsk

Mazowieckie WOPR
WOPR 4K Szczytno
WOPR 4K Szczytno
WOPR S3upsk

WOPR 4K Szczytno
Mazowieckie WOPR
WOPR Sosnowiec
Zgiersko-£éczyckie WOPR
WOPR Skierniewice
Zgiersko-£éczyckie WOPR
Mazowieckie WOPR
WOPR Tomaszow Maz.
WOPR 4K Szczytno
WOPR S3upsk

WOPR Skierniewice
WOPR S3upsk

WOPR Ostro3éka

WOPR Lébork
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR 4K Szczytno
Erodowiskowe WOPR W-wa
WOPR Lébork

WOPR Ostro3éka

WOPR Skierniewice
WOPR S3upsk

WOPR Ostro3éka

49.59

33.32
35.50
35.70
35.80
36.31
36.43
36.55
36.85
37.69
37.75
38.66
39.19
39.41
40.22
40.37
41.94
42.56
43.15
43.53
43.61
43.92
44.44
45.40
45.48
46.70
47.92
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda | '10
S3upsk, 6.2.2010

Konkurencja 2, Mé¢ czyzn, 50m ratowanie manekina, Junior

Pozycja

27.
DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Rok ur. Czas Pkt.
Jobczyk Mateusz 93 WOPR Sosnowiec 54.92
Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszéw Maz.
M4 - utrata kontaktu fizycznego z manekinem przed dotknieciem ceciany na zakoficzenie wycecigu (Czas: 10:48)
Tochwin Adrian 92 Mazowieckie WOPR 36.55
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:54)
Melaniuk Arkadiusz 94 WOPR S3upsk 39.35
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:43)
Gusteinis Micha3 PM 91 Erodowiskowe WOPR W-wa 40.35
013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:48)
Wasilcow Aleksander 94 WOPR 4K Szczytno 47.59

013 - nie utrzymanie twarzy manekina nad powierzchnia wody podczas holowania (Czas: 10:43)
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